
2024年 11月 1日 

お得意様 各位 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、鹿児島市内南日本新聞販売所は労務環境改善等の観点から 2025 年４月

より新聞休刊日を休業日とさせていただきます。  

 つきましては、休刊日翌日付けの折込については、土日祝除く 3日前

の午前中厳守の納品となるためご注意ください。 

敬具 

 

記 

 

■対象販売所 鹿児島市内販売所（喜入、松元、郡山を除く） 

■実施月   2025年 4月以降の新聞休刊日より 

■締切    土日祝除く 3日前の午前中厳守 

■対象紙   全紙 

 

皆様方におかれましては、諸事情ご賢察のうえ、ご理解・ご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 

以上 

【鹿児島市内】 

販売所休業日の設定に伴う 

 チラシ納品日厳守のお知らせ 


